мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2010 г. № 2796-п/1
Об утверждении

схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории,

для строительства газопровода среднего давления,

расположенного: г. Тольятти, Центральный район,

по пер. 12-й Парковый

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая компания» (филиал Тольяттигаз) о выборе земельного участка и предварительном согласовании места размещения газопровода среднего давления, расположенного: г. Тольятти, Центральный район, по пер. 12-й Парковый, в соответствии с п. 5 ст. 31 Земельного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 0,0563 га, входящего в состав земель населенных пунктов для строительства газопровода среднего давления, расположенного: г. Тольятти, Центральный район, по пер. 12-й Парковый.

Мэр

         А.Н.Пушков